
  Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 
 

 

Обґрунтування Управління ліцензування про внесення зміни до 

постанови НКРЕКП від 11 вересня 2018 року № 980 

 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРДЖІ 365» 

має ліцензію на право провадження господарської діяльності з постачання 

електричної енергії споживачу, видану відповідно до постанови НКРЕКП                           

від 11 вересня 2018 року № 980 (далі – постанова). 

При цьому у зв’язку з виявленням відсутності у постанові коду ЄДРПОУ 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРДЖІ 365» 

виникла необхідність у внесенні зміни до постанови НКРЕКП від 11 вересня                

2018 року № 980. 

 

У зв’язку із зазначеним Управління ліцензування виходить на Комісію з 

пропозицією: 

Абзац п’ятий постановляючої частини постанови Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,                 

від 11 вересня 2018 року № 980 «Про видачу ліцензій з постачання електричної 

енергії споживачу ТОВ «ДНІПРОСТАЛЬ-ЕНЕРГО», ПРАТ «ДТЕК 

ПАВЛОГРАДВУГІЛЛЯ», ТОВ «ДТЕК ТРЕЙДІНГ», ТОВ «ЕНЕРДЖІ 365»,                

ТОВ «ЕНЕРГО-ГАЗ», ТОВ «ЕНЕРГОЗАХІД», ТОВ «ЕНЕРГОПРОМСИНТЕЗ»,  

КП «МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ», ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ»,                                 

ПАТ «НПК-ГАЛИЧИНА», ТОВ «УТЕК», ТОВ «УКРТОРГАЛЬЯНС» після цифр та 

знаку «365»» доповнити символами, словом, абревіатурою та цифрами                        

«(код ЄДРПОУ 41447959)». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА  
      

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 
Про внесення зміни до постанови 

НКРЕКП від 11 вересня 2018 року 

№ 980 

 

 

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг»,                         

«Про ринок електричної енергії» та Порядку ліцензування видів 

господарської діяльності, державне регулювання яких здійснюється 

Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 03 березня 2020 року № 548, Національна комісія, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

Абзац п’ятий постановляючої частини постанови Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 11 вересня 2018 року № 980 «Про видачу ліцензій з постачання 

електричної енергії споживачу ТОВ «ДНІПРОСТАЛЬ-ЕНЕРГО»,                      

ПРАТ «ДТЕК ПАВЛОГРАДВУГІЛЛЯ», ТОВ «ДТЕК ТРЕЙДІНГ»,                    

ТОВ «ЕНЕРДЖІ 365», ТОВ «ЕНЕРГО-ГАЗ», ТОВ «ЕНЕРГОЗАХІД»,                

ТОВ «ЕНЕРГОПРОМСИНТЕЗ», КП «МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ»,                 

ТОВ «МЗ «ДНІПРОСТАЛЬ», ПАТ «НПК-ГАЛИЧИНА», ТОВ «УТЕК»,             

ТОВ «УКРТОРГАЛЬЯНС» після цифр та знаку «365»» доповнити 

символами, словом, абревіатурою та цифрами «(код ЄДРПОУ 41447959)». 

 

Голова НКРЕКП                                                   Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 


